Memorando nº 000312/ 2023- DAG

Natal (RN), 31 de maio de 2023.

Assunto:

Ao Sr. Secretário Geral

Revisão dos veículos Toyota modelo Corolla pertencentes à frota oficial do

TCE/RN

DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Destinos: SG

              Considerando a necessidade de realizar a revisão dos 08 (oito) veículos modelo Toyota

Corolla, pertencentes à frota oficial desta Corte de Contas, e que os referidos veículos se encontram

em período de garantia técnica, sendo a manutenção na concessionária requisito para que se mantenha

a referida garantia, solicitamos autorização para contratação direta dos serviços com fulcro no art. 24,

XVII da Lei nº 8.666/93, nos valores tabelados constantes da proposta em anexo.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Antonio Luiz de Oliveira Filho

Diretor de Administração Geral - CC2

a68db8f3a8d85de1f59e6719b00e54c9

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 04231747466 em 01/06/2023 às 08:39:09.

Eventos do Memorando nº 000312/2023 - DAG - DAG-DIRETORIA ADMINISTRAÇÃO GERAL

Assunto: Revisão dos veículos Toyota modelo Corolla pertencentes à frota oficial do TCE /RN

Anexos : TOYOLEX_AUTOS_LTDA.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

31/05/2023 17:40:40 TRAMITAÇÃO DAG para SG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 31/05/2023 às

21:04:40)

DAG - Antonio Luiz de Oliveira

Filho

31/05/2023 21:19:18 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Assunto: REVISÃO DOS VEÍCULOS TOYOTA

COROLLA PERTENCENTES À FROTA OFICIAL

DO TCE/RN

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

31/05/2023 21:19:18 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por Georgia Bezerra

da Silva em 01/06/2023 às 08:39:08)

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

01/06/2023 08:39:08 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 001758/2023. DE - Georgia Bezerra da Silva

01/06/2023 08:39:08 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Georgia Bezerra da Silva

Emitido em 01/06/2023 às 08:39:09.